
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 
 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

 19.01.2021г. г. Менделеевск № 14 

 

 
Об утверждении проектной документации по объекту: 

«Парк Ушковские острова, г.Менделеевск» 

        В целях реализации программы 2021 года, по благоустройству 

общественных территорий на территории Менделеевского муниципального 

района в рамках Приоритетного проекта по формированию комфортной 

городской среды, Исполнительный комитет Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан, 

     ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1.Утвердить проектную документацию по объекту: «Парк Ушковские 

острова, г.Менделееск». 

      2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района. 

      3.Отделу строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан района в соответствии с установленным порядком, 

провести регистрацию утвержденной проектной документации по объекту: 

«Парк Ушковские острова, г.Менделеевск». 

       4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан Лизунова П.А. 

 

 

    Руководитель                                                                                    Р.А. Абдуллин 

 

        Согласовано: 

        Начальник юридического отдела                                                   Е.С.Царева 

 

        Начальник отдела строительства и 

        жилищно-коммунального хозяйства                                              П.А. Лизунов 


